

Reamenajarea stadionului "Spicul" din or. Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructii ingineresti, drenaj si retele exterioare, amenajarea terenurilor de sport si spatiilor verzi, (conform cerintelor din caietul de sarcini)

Valoarea de deviz 4 676 216,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2800	57,66	16,145
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,0320	57,66	1 097,385
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	6,919
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,2200	57,66	2 203,765
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1 965,1560	57,66	113 310,895
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,3460	57,66	884,850
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	319,2300	57,66	18 406,802
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,8720	57,66	107,940
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	20,2821	57,66	1 169,466
10.	7212030022700	Sudor	h-om	4,2600	57,66	245,632
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,4900	57,66	316,553
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	124,2400	57,66	7 163,678
13.	7422010060100	Timplar	h-om	39,0000	57,66	2 248,740
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	335,9263	57,66	19 369,510
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0520	57,66	867,899
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 360,9314	57,66	78 471,304
17.	9312040019600	Sapator	h-om	241,9531	57,66	13 951,016
		Total manopera				259 838,49

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,5200	15,00	127,800
2.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractie 40-70 mm	m3	302,2163	205,00	61 954,342
3.	14111222016462	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractie 20-40 mm	m3	201,4775	205,00	41 302,887
4.	14111222016463	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractie 5-20 mm	m3	100,7388	205,00	20 651,454
5.	14111222016464	Savura din granit fractie 1-5mm	m3	60,4453	233,33	14 103,701
6.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractie 40-70 mm	m3	1 814,7862	205,00	372 031,171
7.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractie 20-40 mm	m3	1 209,8575	205,00	248 020,788



8.	14111222016723	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractie 5-20 mm	m3	604,9288	205,00	124 010,404
9.	14111222016724	Savura din granit fractie 1-5mm	m3	362,9694	233,33	84 691,650
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1174	220,00	25,828
11.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	2 071,1500	11,33	23 466,130
12.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15 mm	m3	87,4632	205,00	17 929,956
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,7265	198,00	8 657,847
14.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	99 329,920 0	3,33	330 768,634
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,1790	5,00	20,895
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1092	3 166,66	345,799
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1911	3 166,66	605,149
18.	2320166200676	White spirit	kg	8,3580	18,00	150,444
19.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0780	38,00	2,964
20.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	33,4320	37,00	1 236,984
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,2600	33,00	140,580
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	16,7160	23,00	384,468
23.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	6,4740	31,55	204,255
24.	2430226103000	Chit polimeric	kg	1,1687	68,00	79,471
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,3402	23,00	53,824
26.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315 (materialul beneficiarului)	kg	59 999,940 0	0,00	0,000
27.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	120,5593	3,00	361,677
28.	25212167005001	Teava drenaj D110 cu filtru (invelita cu geotextil)	m	1 014,3666	86,00	87 235,528
29.	25212167005004	Teava canalizare SN 8, D400	m	75,6162	568,00	42 950,002
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,5200	1,55	13,206
31.	26531021008311	Tink	kg	35,8800	21,25	762,450
32.	26821326016261 0	Geotextil fara fibre sintetice, densitatea geotextilului 200 gr/m2	m2	708,4800	39,20	27 772,416
33.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	42,6573	14,00	597,202
34.	27321036460708	Tabla cutata /(profnastil) PC/PS-20 gr.0,45 mm	m2	71,7060	87,50	6 274,275
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,4600	12,00	65,520
36.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului 50 mm	m2	106,2952	210,00	22 321,992
37.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului 50 mm	m2	679,9918	210,00	142 798,278
38.	27744135904012	Acoperire din gazon artificial h=24 mm	m2	2 065,1990	182,00	375 866,218
39.	27744135904012 2	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului 50 mm (materialul beneficiarului)	m2	7 560,0000	0,00	0,000
40.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1 881,5828	8,00	15 052,662
41.	27744135904021 1	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	643,9970	8,00	5 151,976
42.	27744135904022 2	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1 620,0000	0,00	0,000



		(materialul beneficiarului)				
43.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	577,1411	60,00	34 628,466
44.	27744135904031	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	115,5991	60,00	6 935,946
45.	27744135904032	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (materialul beneficiarului)	kg	750,0000	0,00	0,000
46.	28112363098006	Confectii metalice diverse/carcasa din teva profilats 40x20x2 mm	kg	426,0000	14,00	5 964,000
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,1900	18,00	147,420
48.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,2306	68,33	15,757
49.	2873147300863	Agrafe	kg	1,9215	18,00	34,587
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,1300	38,00	80,940
51.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,3800	1,25	20,475
52.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	180,8800	1,35	244,188
53.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,3800	0,25	4,095
54.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	16,3800	0,35	5,733
55.	2874125886734	Nituri POP	buc	226,1000	0,50	113,050
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	260,0000	0,95	247,000
57.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,7300	16,00	43,680
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4080	2,30	7,838
59.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	640,1890	8,00	5 121,512
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	8,00	0,012
61.	4100126202818	Apa	m3	0,0624	8,00	0,499
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,7800	12,00	9,360
		Total materiale de constructii				2 131 815,39

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0105	145,00	1,523
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	18,00	0,108
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3280	18,00	5,904
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,5840	218,00	563,312
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0732	18,00	1,318
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	137,5609	298,00	40 993,148
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	91,8713	286,00	26 275,192
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	845,0171	286,00	241 674,891
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	238,0512	278,00	66 178,233
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	19,6309	275,00	5 398,498
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	171,7041	275,00	47 218,628
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	1,1145	28,00	31,206
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0105	28,00	0,294
14.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	64,9934	75,00	4 874,505
15.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,9639	200,00	792,780
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0936	18,00	1,685
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,5634	25,00	1 114,085
18.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	357,8200	145,00	51 883,900



19.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	4,3306	175,00	757,855
20.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	73,7310	218,00	16 073,358
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	242,6006	195,00	47 307,117
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	49,1289	150,00	7 369,335
		Total utilaje de constructii				558 516,90

Total	Lei	3 896 846,71
TVA (II3) * 20 %	20 %	779 369,34

Total deviz:

4 676 216,05

Intocmit

Hutanu E.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

